cessoribus nostris in feodo et hereditate inperpetuum, Adeo
libere, quiete, plenarie, honorifice, bene, et in pace sicut nos et

predecessores nostri possedimus et habuimus, per omnes et

singulas suas antiquas metas rectas et divisas, et aliis suis justis

pertinenciis quibuscunque dicto novo burgo spectantibus, seu

de jure spectare valentibus quomodolibet in futurum, Et tarn

liberius et quiecius sicut aliquis burgus consimilis infra regnum

Scocie datur, conceditur, seu quovismodo possidetur, predicti

vero burgenses, sui heredes, et successores faciendo nobis et

successoribus nostris homagium et tres sectas curie in anno ad

tres curias capitales nostras apud dictum burgum tenendas.
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Necnon et prefati burgenses sui heredes et successores reddendo

nobis et successoribus nostris annuatim firmas burgales, videlicet

;

vj. denarios monete currentis pro qualibet virgata seu perticata

terre ad terminos solitos et consuetos : Reservando nobis et suc-

cessoribus nostris omni anno itinera justiciarie et camerarie

unacum custumis in dicto burgo contingentibus. Item volumus

quod nullus extraneus extra dictum burgum moram trahens

exceptis heredibus legitimis in burgensem recipiatur seu admit-

tatur nisi prius ad hoc noster consensus expresse requiratur et

eciam optineatur. In cujus rei testimonium sigillum commune
capituli nostri apud dictum nostrum monasterium, hora capitu-

lari, vicesimo quarto die mensis Maij, Anno domini M°. cccc°.

quinquagesimo septimo, presentibus est appensum, etc.,

quod if. R. K.
(Abstract)

' Of Newburgh.'

To all the sons of Holy Mother Church to whose notice the present

letters shall come, John, by divine permission abbot of the monastery

of St. Mary of Lundoris, of the order of Blessed Benedict, in the diocese

of St. Andrews, and the convent of the same place, greeting in the

Saviour of all men. Inasmuch as the charters and muniments of infeft-

ment of our burgesses of Newburgh have through negligence perished,

and been destroyed, by wars, fire, and other hazards of this life (alia

mundi discrimina), and inasmuch as the burgesses aforesaid by continual

prayers and frequent and urgent intreaties have by themselves, and by

other good and circumspect men, with unwearied persistence humbly
urged and supplicated us, as their lords superior, for a new infeftment

of the said burgh, and the renewal (reformations) of their charters, we
the aforesaid abbot and convent at length giving ear to them, and con-